

מבזקי מס קבוצת המסים עדכון ממחלקת תמריצים



25 באפריל 2022

לקוחות וידידים נכבדים,

מבזק מס 22/2022 - קולות קוראים להגשת תכניות פיילוט בתחום הפינטק, בחברות ממשלתיות ובתחום הבנייה

רשות החדשנות פרסמה לאחרונה קולות קוראים להקמת מתקני הרצה (פיילוט) של מוצרים וטכנולוגיות חדשניים, כמפורט להלן:

- **פיילוט בתחום הפינטק:** הרשות לניירות ערך ורשות החדשנות מזמינות חברות טכנולוגיה ישראליות להגיש בקשות לקבלת סיוע בביצוע פיילוט אשר יתבצעו ברשות לניירות ערך או בגופים פיננסיים בארץ ובחו"ל (במקביל לפיילוט באתר הרצה בישראל). הסיוע כולל תמיכה כספית, גישה למאגר המידע של הדיווחים הפומביים במגנ"א ברשות ניירות ערך ולמאגר של נתוני מסחר של הבורסה לניירות ערך בתל אביב וליווי מקצועי של סגל רשות ניירות ערך.
- **תיתן תמיכה כספית בשיעור של 20%-50% מהתקציב המאושר.** תמיכה כספית בשיעור חריג של 60% מהוצאות המחקר והפיתוח המאושרות תינתן לתכנית בעלת פוטנציאל להשפעה יוצאת דופן על ייעול ושיפור שווקי ההון או ענפי השירותים הפיננסיים בישראל.
- **פיילוט בחברות הממשלתיות:** רשות החברות הממשלתיות במשרד האוצר ורשות החדשנות מזמינות חברות טכנולוגיה ישראליות להגיש בקשות לקבלת סיוע בביצוע פיילוט באתרי הרצה של חברות ממשלתיות, או לחילופין באמצעות יכולות, נתונים, או מידע הנמצאים ברשות החברה הממשלתית. על המוצרים בהרצה להציג חדשנות טכנולוגית ולייעל את הפעילות הכלכלית והביצועים העסקיים של חברות ממשלתיות.
- **תיתן תמיכה כספית בשיעור של 20%-50% מהוצאות המחקר והפיתוח המאושרות.** תמיכה בשיעור חריג של 60% מהוצאות המחקר והפיתוח המאושרות תינתן לתכנית בעלת פוטנציאל לייעול יוצא דופן של פעילות הכלכלית של חברה ממשלתית.
- **פיילוט בתחום הבנייה:** משרד הבינוי והשיכון ורשות החדשנות מזמינים חברות טכנולוגיה ישראליות בתחומי ענף הבנייה, להגיש בקשות לקבלת סיוע בביצוע פיילוט. הסיוע יינתן לחברות העוסקות בין היתר בתחומים הבאים: שיטות לבנייה מתועשת, אוטומציה, רובוטיקה וצידוד לשיפור פירון העבודה, חומרי בנייה חדשניים ומתקדמים, פתרונות למניעת ליקויי בנייה, טכנולוגיות לייעול תהליכי הבנייה בתשתיות ובמבנים, תוכנות וכלי אוטומציה לתכנון, ביצוע ניהול, פיקוח ובקרת הבנייה.
- **תיתן תמיכה כספית בשיעור של 20%-50% מהוצאות המחקר והפיתוח המאושרות.** תמיכה בשיעור חריג של 60% מהוצאות המחקר והפיתוח המאושרות תינתן לתכנית בעלת פוטנציאל לרמת חדשנות פורצת דרך ותרומה משמעותית בתחום הבינוי.

על המוצרים המוגשים במסגרת המסלולים לעיל להיות בשלים להרצה וללא תכולות מחקר ופיתוח משמעותיות.

המועד האחרון להגשת הצעות לקולות קוראים בתחום הפינטק ובחברות ממשלתיות הינו 29 במאי 2022.

המועד האחרון להגשת הצעות לקול הקורא בתחום הבנייה הינו 15 ביוני 2022.

מחלקת התמריצים בקבוצת המסים של PwC Israel עומדת לרשותכם במתן הסברים נוספים וסיוע בהגשת בקשות במסגרת הקול הקורא.

שלומית דולה, דירקטורית ומנהלת מחלקת תמריצים, בדוא"ל Shlomit.Dola@pwc.com, טל. 04-8605026

אפרת חריף, מנהלת במחלקת תמריצים, בדוא"ל Efrat.Harif@pwc.com, טל. 03-7954616

יעל גובזנסקי, מחלקת תמריצים, בדוא"ל Yael.Govezensky@pwc.com, טל. 03-7954550

בברכה,

PwC Israel